Российская Федерация
Брянская область

Мглинский район

Краснокосаровское сельское поселение

Краснокосаровский сельский Совет народных депутатов
                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от  27.10.2021 года № 1/92
д.Красные Косары
 О внесении изменений в решение

от 18.12.2020 года № 1/79  «О бюджете Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от  18.12.2020 года № 1/79»  О бюджете Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
 Краснокосаровский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение от 18.12.2020 года № 1/79  «О бюджете Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» ( в редакции решений от 21.04.2021 года № 1/82; от 15.06.2021 года № 1/88; от 25.08.2021 года № 1/90)
Следующие изменения:
1.1.- по расходам вместо цифр «3 909 116» записать «4 032 469»
1.2. –  в состав расходов бюджета поселения ввести сумму «123 353»

1.3-внести изменения в приложение 6 Ведомственная структура расходов бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
	наименование

	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	Краснокосаровская сельская администрация
	945

	+123 353,00
	0,00
	0,00

	Общегосударственные вопросы
	945
	01

	-25 000,00
	0,00
	0,00

	Центральный аппарат
	945
	01
	04
	4501280040

	-25 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	945
	01
	04
	4501280040
	200
	-25 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	945
	01
	04
	4501280040
	240
	-25 000,00
	0,00
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	945
	05
	03

	+95 000,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	945
	05
	03
	4501781690

	+95 000,00
	0,00
	0,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	945
	05
	03
	4501781690

	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	945
	05
	03
	4501781690
	200
	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	945
	05
	03
	4501781690
	240
	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	945
	05
	03

	+70 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	945
	05
	03
	4501881710
	200
	+70 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	945
	05
	03
	4501881710
	240
	+70 000,00
	0,00
	0,00

	Социальная политика
	945
	10

	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Пенсионное обеспечение
	945
	10
	01

	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Выплата муниципальных пенсий (доплат к государственным песиям)
	945
	10
	01
	4501682450

	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	945
	10
	01
	4501682450
	300
	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	945
	10
	01
	4501682450
	320
	+53 353,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	+123 353,00
	0,00
	0,00

1.4 -Внести изменения в приложение 7 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

	наименование
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022год
	Сумма на 2023год

	Общегосударственные вопросы
	01

	-25 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	4501280040
	200
	-25 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	4501280040
	240
	-25 000,00
	0,00
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	03

	+95 000,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	05
	03

	+95 000,00
	0,00
	0,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	05
	03
	4501781690

	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	4501781690
	200
	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	4501781690
	240
	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03

	+70 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	4501881710
	200
	+70 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	4501881710
	240
	+70 000,00
	0,00
	0,00

	Социальная политика
	10

	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Выплата муниципальных пенсий (доплат к государственным песиям)
	10
	01
	4501682450

	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	4501682450
	300
	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	10
	01
	4501682450
	320
	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Итого:

	+123 353,00
	0,00
	0,00

1.5 - Внести изменения в приложение 8 Распределение расходов бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

	наименование
	МП
	ППМП
	ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023год

	Комплексное социально-экономическое развитие Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области
	45

	+123 353,00
	0,00
	0,00

	Краснокосаровская сельская администрация
	45
	0
	12
	945

	-25 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	45
	0
	12
	945
	80040
	200
	-25 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	45
	0
	12
	945
	80040
	240
	-25 000,00
	0,00
	0,00

	Выплата муниципальных пенсий (доплат к государственным песиям)
	45
	0
	16
	945

	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Краснокосаровская сельская администрация
	45
	0
	16
	945

	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Выплата муниципальных пенсий (доплат к государственным песиям)
	45
	0
	16
	945
	82450

	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	45
	0
	16
	945
	82450
	300
	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Социальные выплаты гражданам,кроме публичных нормативных социальных выплат
	45
	0
	16
	945
	82450
	320
	+53 353,00
	0,00
	0,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	45
	0
	17
	945

	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Краснокосаровская сельская администрация
	45
	0
	17
	945

	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	45
	0
	17
	945
	81690

	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	45
	0
	17
	945
	81690
	200
	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	45
	0
	17
	945
	81690
	240
	+25 000,00
	0,00
	0,00

	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	45
	0
	18
	945

	+70 000,00
	0,00
	0,00

	Краснокосаровская сельская администрация
	45
	0
	18
	945

	+70 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	45
	0
	18
	945
	81710
	200
	+70 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	45
	0
	18
	945
	81710
	240
	+70 000,00
	0,00
	0,00

	Итого:

	+123 353,00
	0,00
	0,00

1.6 – приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов изложить в новой редакции (приложение1)
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник» Краснокосаровского сельского поселения.
               Глава Краснокосаровского сельского поселения                     Н.П.Копонов.